
www.rosenqvistmaskin.se

Har du ett stort intresse för traktorer och maskiner? Är du en driven och resultatinriktad 
säljare som trivs med att bygga långsiktiga kundrelationer? Då kan du vara den vi söker! 

Om oss
Rosenqvist Maskin AB är en aktör inom försäljning och service av lantbruksmaskiner. 
Vi representerar flera av marknadens främsta varumärken och är stolta över att 
erbjuda högkvalitativa produkter och kundanpassade lösningar. Vi är ett familjeägt 
företag som i tre generationer har jobbat med import, försäljning och verkstadstjäns-
ter av Jordbruks- Skogs- och Entreprenad maskiner. Vår bas är i Jönköping men våra 
kunder, såväl som service partners, finns i hela Sverige och vi har leverantörer runtom 
i Europa. Hos oss är det högt tempo men också högt i tak. Vi är ett gott gäng som 
värdesätter varandras kunskaper, som stöttar varandra och ser till att alla trivs på jobbet. 

Om tjänsten 
Som säljare hos oss kommer du att vara en viktig kugge i vårt säljteam för maskiner 
inom jordbruk, skogsbruk, entreprenad och kommun. Du ska jobba nära våra kunder 
och söka en aktiv relation för att bistå i att fylla kundernas behov. Din roll innebär både 
att vårda befintliga kundrelationer och att aktivt söka nya affärsmöjligheter. 

Arbetsuppgifter 
•	 Aktivt	arbeta	med	försäljning	av	maskiner	till	både	nya	och	befintliga	kunder
•	 Bygga	och	utveckla	långsiktiga	relationer	med	kunder 
•	 Genomföra	kundbesök	och	demonstrera	maskiner
•	 Delta	i	mässor	och	kundevent	för	att	marknadsföra	våra	produkter
 

Din profil:
•	 Erfarenhet	av	försäljning,	gärna	inom	lantbruks	eller	maskinbranschen.
•	 Initiativrik	och	ha	förmågan	att	arbeta	självständigt	under	hela	processen
•	 Starkt	kundfokus	och	en	förmåga	att	skapa	långsiktiga	relationer
•	 B-körkort	är	ett	krav 

Vi erbjuder:
•	 Ett	stimulerande	och	varierande	arbete
•	 Möjlighet	att	arbeta	med	välkända	varumärken
•	 Ett	starkt	team	med	engagerade	kollegor

Säljare lantbruk/ 
entreprenadmaskiner 
Rosenqvist Maskin AB

Så ansöker du
Skicka din ansökan med CV och personligt brev till  
maria@rosenqvistmaskin.se   
Ange ”Ansökan Säljare” i ämnesraden.  
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta  
Johan Rosenqvist, 070-5635310 eller Maria Rosenqvist, 070-5742246.
Vänta inte med din ansökan då vi tillämpar löpande tillsättning. 
 

Vi ser fram emot din ansökan.


